GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos, que realize melhorias na Rua

Trinta, Bairro Ubu, a qual encontra-se com acúmulo

de lama e buracos (imagem em anexo), dificultando

o tráfego de veículos e pedestres.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que realize melhorias na Rua Trinta, Bairro Ubu, a qual encontra-se com

acúmulo de lama e buracos (imagem em anexo), dificultando o tráfego de veículos e

pedestres.

Durante os períodos chuvosos os transtornos se intensificam e comprometem ainda mais

o percurso.

Diante do exposto, sugiro que seja realizada a execução do serviço, evitando que os

danos se agravem, com o propósito de restaurar a plena funcionalidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de abril de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003500300032003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 11/04/2025 10:13

Checksum: 54D0800C20A735957291190A9816AAA805354113EECB000ACDCE279E248FE732

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.